
Bajāri

Meltne

Vedze

Ogre

Ogre

Katrīnas ciems

Dabīgais mežu biotops

Mikroliegums Nr. 965

Mikroliegums Nr. 962

Mikroliegums Nr. 963

Dabas parks "Ogres ieleja"

Velna klēpis

Miln
upītePip

aru
pīte

adumS

ūd.

0,1

ūd.

br.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

Iņķi

a.d.

a.d.
a.d.

a.d.a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

Ogre

a.d.

Ģaži

a.d.

a.d.

a.d.

Roma

pam.

a.d.

a.d.

pam.

Zivju dīķis

a.d.

pam.

pam.

a.d.

 HES

ned.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.mob.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

Ogre

Ogre

Ogre

Ogre

pam.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

a.d.

Lejas

Kalna

Mazie

Kalna

Medņi

purvs

purvs

Vedze

Skuķi

Lejas

purvs

Lejas

Kalna

Salas

Gruņģi

Gruņģi

Gruņģi

skābb.
skābb.

Zariņi

Luksti

Ancēni

Vēveri

Zaļumi

Nāruža

Nāruža

Nāru
ža

Vārnas

Nāruža

skābb.

Igauņi

Pipari

Brieži

Meltne

Veseri

Vaukšu

Nā
ru
ža

Āriņas

Eglāji

Vaukši

Āriņas

Bīsnes

m.kapi

Vimbas

Vizuļi

Ceriņi

Brenči

Cēsīte

Kaijas

Aivari

Paņķēni

Irbītes

Elitēni

Mauriņi

Zeltiņi

Rembēni

Smilgas

Ņauņēni

Kauliņi

izgāzt.

Ausekļi

Zviedri

Kreveļi

Dārziņi

Pumpuri

ezeriņi

Itālija

Gailīši

Ziediņi

Brācēni

Kābeles Skujēni

Spēliņi

Jurcēni

Spiļvji

Āpšalas

Tiltiņi

neapdz.

Ceplīši

neapdz.

Vimbupe

Vimbupe

Stūrīši

Piekiņu

Kalniņi

Gaidēni

Soklēni

Baltiņi

neapdz.

Sumulda

Sumulda

Upmalas
Zemturi

Kraujas

Kaktiņi

Celmiņi

Ziediņi

Dienvidu

Silmalas

Graudiņi

Gruņģīši

Kalnijas

Papardes

Pāvulēni

Klaucēni

Pakalnes

Gaigalas

Ķeimetes

Viesturi

Zāļupīte

Vērnieki

Maiļupes

Liepupes

Austrumi

Papardes

Stalšēni

Roplaiņu

Sprīdīši

Grantiņi

Sknīdēni

Pļaviņas

Aizsiles

Aizsiles

Lapsalas

Grantiņi

Jaunāres

Laimītes

Pelicēni

Roplaiņi

Vecveģeri

Sumulda 8

Dravnieki

Sumulda 8

Aizkalnes

Gaitnieki

Treplejas

Ābeļkalns

Burtnieki

Riekstiņi

Strupenis

Pilskalni

Baltklāvi

Zeltapses

Vecceplis

Zaķusalas

dzirnavas

Stūrīši 1

Vīgriezes

Ķesterāts

dzirnavas

Mežpipari

Saulrieši

Sudrabiņi

Burtnieki

Kalnziedi

Stāvmucas

Strautiņi

Jaunogres

Straumēni

Dravnieki

Puķulejas

NaudicēniStrautiņi

Dāvelnītis

Piparupīte

Jaunluksti

Veģ
eru
pīte

Jaunveģeri

Vecbrāķeri

Dzirkstumi

Kalnadalbi

Klāvainēni

Klāvainēni

Ogresmuiža

Ogresmuiža

Pipa
rupī
te

Zvirgzdiņi

Jaunkņapēni

Lejaslīburi

Meltne

Lejas ezers

Zāļu Gravas

Meltne

Veckalnijas

Kalnalīburi

Sauleskalni

Jaunpiekiņi

Jaunklapčas

Sauleskalni

Lejas Sīmaņi

Piparupīte

Veģer
upīte

Jaunkalnijas

p.p. Baltava

Kalnabeitiņi

Jaunpelīcēni

Alainīte

p.p. Roplaiņi

Vecogres kapi

Jaunsudrabiņi

Jaunstrautiņi

Jaunstrautiņi

Kalna Anduļēni

Mazozolu skola

Emmas dzirnavas

Vecogres draudze

L ā p u r v ī t i s

K a ķ k a l n u     m e ž s

I l g a i ž u     p u r v s

 P   i   l   s   m   e   ž   s

L    i    e    l    m    e    ž    s

S    p    i    r    l    ē    n    i

A  n  d  r  ē  n  u            m  e  ž  s

lu

a.d.

a.d.

Krasti

Krāces

Eglāji

Punkāni

Danderi

Anduļēni

Aizpurvi

Šļaujēni

Vecogres

Strupeņi

Bitenieki

Tērmūtnes

 Aizpurvi

Ezerkalni

Priednieki

Lejasbeitiņi

(Ozoliņu ezers)

D a b a s  p a r k s  " O g r e s  i e l e j a "

Brāžu krāces un Akmeņupītes ūdenskritums

D
M

B
 k o n

c e
n t r ā

c i j a
s  t e

r i t o
r i j a

Mikroliegums Nr.88

Mikroliegums Nr. 1

 Mikroliegums Nr.543

Mikroliegums Nr. 87

Dabīgaie mežu biotopi

Elku birzs

Mikroliegums Nr.1176

Dižkoks Nr. 10

Dižkoks Nr.5

Dižkoks Nr.4

Dižkoks Nr.3

Dižkoks Nr.9 Dižkoks Nr.6

Dižkoks Nr.15

Mikroliegums Nr.160

Baltiņu senkapi

Indrānu senkapi

Danderu upurozols

smilts

smilts

smilts

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdrakūdra

kūdra

kūdra

kūdrakūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

kūdra

Klapčas kūdras atradne

Aizpurvu  kūdras atradne

Lejas ezera kūdras atradne

3

1
4

2

6

13

8

7

20

5

15

12

25

11

41

16

6

5

7

13

12

12

13

11

16

6

8

15

5

7

16

13

7

6

Valsts meža ceļš

P 31

P 4

7

6

2

10

114113
112111

1679

1677

1680

590000

590000

591000

591000

592000

592000

593000

593000

594000

594000

595000

595000

596000

596000

597000

597000

598000

598000

599000

599000

30
10

00

30
10

00

30
20

00

30
20

00

30
30

00

30
30

00

30
40

00

30
40

00

30
50

00

30
50

00

30
60

00

30
60

00

30
70

00

30
70

00

30
80

00

30
80

00

30
90

00

30
90

00

31
00

00

31
00

00

31
10

00

31
10

00

31
20

00

31
20

00

31
30

00

31
30

00

31
40

00

31
40

00

31
50

00

31
50

00

31
60

00

31
60

00

31
70

00

31
70

00

31
80

00

31
80

00

Karšu lapu izvietojums

1 LAPA
M 1:5 000 

1. LAPA
M 1:10 000

2. LAPA
M 1:10 000

Pamatkartes oriģinālais mērogs – 1:10 000
Koordinātu sistēma LKS-92, referencelipsoīds WGS-80, Baltijas augstumu sistēma.
Ass meridiāns 24 00 E.
Mēroga koeficients 0.9996

Attālums starp koordinātu tīkla līnijām apvidū - 5km, un uz kartes - 50cm,
koordinātu tīkla līnijas uzrādītas atbilstoši 1:10 000 mēroga karšu lapu malām.
Robežas attēlotas pēc robežu aprakstiem un precizējamas pēc to uzmērīšanas.
Inženiertīkli attēloti shematiski un precizējami pēc to uzmērīšanas dabā

Zaubes 
pagasts

Ērgļu pagasts Madonas rajonā

Ērgļu 
pagasts

Kaives pagasts

Vietalvas 
pagasts

Jumurdas pagasts

Vestienas pagasts

Sausnējas pagasts

Inešu pagasts

Iršu pagasts

Mazozolu 
pagasts

Meņģeles 
pagasts

Madona

Ērgļi

ĒRGĻU PAGASTA TERITORIJAS 
PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA

1. lapa
M 1: 10 000

(1cm kartē atbilst 100m dabā)

0.5 0 0.5 10.4 0.3 0.2 0.1
km

2006.g.

ĒRGĻU PAGASTA TERITORIJAS PLĀNOJUMS 2006 - 2018

Pasūtītājs:

Izpildītājs: Daugavgrīvas iela 8, Rīga, LV-1048
Latvijas hidroekoloģijas institūts

ĒRGĻU NOVADA DOME
ĒRGĻU PAGASTA PADOME

Ērgļu pagasta teritorijas plānotā (atļautā)
 izmantošana mērogā 1:10 000

Lapas
1/2

4. Ērgļu pagasta padomes dati.

Kartes sastādīšanā izmantotie dati:

1. Ērgļu pagasta teritorijas mērniecības un topogrāfiskās uzmērīšanas materiāli.

2. Vienkāršotās topogrāfiskās kartes M 1:10 000 lapas

3. Ērgļu pagasta kadastra dati (teritoriālais kods 7054)

5. VAS LVM Vidusdaugavas mežsaimniecības dati

6. VAS Latvenergo elektrotīklu dati

7. Sia Lattelekom dati

8. LAD Aiviekstes meliorācijas sistēmu valsts pārvaldes dati

Apzīmējumi
Patreizējā izmantošana

Potenciāli piesārņotās vietas

Ražošanas objektu apbūves teritorijas

Kapsētu teritorijas

Sabiedrisko objektu apbūves teritorijas

Mazdārziņu teritorijas

Darījumu iestāžu apbūves teritorijas
Tehnisko objektu apbūves teritorijas
Daudzdzīvokļu ēku apbūves teritorijas
Savrupmāju apbūves teritorijas

Viensētu apbūves teritorijas

Virszemes ūdeņu teritorijas
Mežssaimniecībā izmantojamās teritorijas

Lauksaimniecībā izmantojamās teritorijas

Tūrisma, sporta, aktīvās atpūtas
un rekreācijas teritorijas

Degradētās teritorijas

LIZ ar drenāžu

Inženiertehnisko būvju teritorijas

Esošās notekūdeņu attīrīšanas ietaises

Administratīvās robežas

Ģeodēziskie atbalsta punkti

Citi objekti

Satiksmes infrastruktūras teritorijas

Atradnes un iegulas
Kūdras atradne
Māla atradne
Smilts atradne
Smilts-grants atradne

1
kūdra

kūdra

māls

smilts

smilts-grants
Speciālās teritorijas

Ģeoloģiskais un ģeomorfoloģiskais dabas piemineklis

DMB un to koncentrācijas vietu teritorijas

Dižkoks!(

Vietējas nozīmes ģeoloģiskais un 
ģeomorfoloģiskais dabas piemineklis

!. Aka, urbums
!. Aka, urbums - tamponējams

ÛÚ Esošais ūdens rezervuārs
ÛÚ Persp. ūdens rezervuārs

!i Projektējamā artēziskā aka

!U Perspektīvā spiediena paaugstināšanas stacija
"/ Perspektīvā ūdens sagatavošanas stacija

ŪdensvadsU

Projektētais ūdensvadsU1 1

"/ Katlumāja
Siltumtrasekpa

Plānotā siltumtrasekpalP

Sakaru kabelis gruntī
Gaisvadu sakaru kabelis

"J Perspektīvās NAI

(V Esošā kanalizācijas sūkņu stacija
(# Perspektīvā kanalizācijas sūkņu stacija
"T

KanalizācijaK

Projektētā kanalizācijaK1

Ugunsdzēsības hidrants!?

ò: Ūdens ņemšanas vieta

Kadastra robežas
Ciema robeža
Pagasta administratīvā robeža

ÆU DUS

XY Piemineklis, skulptūra

@ Radio un TV tornis
ð Rūpniecisks objekts ar dūmeni

^ Tornis

¾¾½ Pacēlājs (bugelis)

Tilts

¬(Å Trosu ceļš

") Nojume, paviljons, lapene

à Metālkonstrukciju tilts 
à Koka tilts
ú Gājēju tilts

î Baznīca

ø Stadions

H Drupas

Dzīvojamā, saimniecības ēka

Dabiska pļava

Ä Grīslājs
à Meldrājs, niedrājs
e Pārpurvota zeme

Sūnājs

Dabiska vai kanalizēta ūd >3m<5m
Dabiska vai kanalizēta ūd.<3m

Krasta līnija nepastāvīga
Krasta līnija pastāvīga

Periodiski izsīkstoša ūd >3m<5m

Stāvkrasts bez pludmales

\ Ūdenst ar dambi, valni
Ūdenstece mērogā

Ūdensteces izzūdošs posms <3m

£ Akmeņu krāvums

£¤ Bedre mākslīga ārpusmēroga
£¤ Izrakņāta zeme

¦ Karjers ārpusmēroga

Akmeņu grēda

Karjers mērogā

#* Atsevišķs krūms

Â Rets mežs
Skrajmežs

â â â Koku rinda
(( (( (( Krūmu rinda, dzīvžogs

Atsevišķs koks

E Meža puduris

Valsts nozīmes aizsargājama dabas teritorija, objekts
Mikrolieguma buferzona
Kultūras pieminekļu teritorijas
Mikroliegumu teritorijas

Vietējas nozīmes aizsargājamas dabas teritorijas, objekti
Bioloģiski vērtīgie zālieni

#0 Valsts nozīmes arheoloģijas piemineklis1677

"/ Valsts nozīmes mākslas piemineklis4049

#* Vietējas nozīmes arheoloģijas piemineklis1675

") Vietējas nozīmes mākslas piemineklis2

XW Vietējas nozīmes piemiņas vietas3

$+ Vietējas nozīmes vēstures piemineklis1

$1 Valsts nozīmes vēstures piemineklis46

= GPS 3. klases punkts
#I Triangulācijas punkts
@ Valsts pamattīkla punkts
!A poligonometrijas punkts

koordinātu tīklsÎ

Pagasta ceļš
Valsts 1. šķiras autoceļš ar grants segumu
Valsts 1. šķiras autoceļš ar cieto segumu

LVM uzņēmuma ceļš

Taka

Zemesceļš
Stiga

Dzelzceļš

12

P79

P79

VMC

Ceļa servitūts

Ērgļu ciema apvedceļa josla

Perspektīvais pagasta ceļš

Takas servitūts tauvas joslai

12

Plānotā (atļautā) izmantošana

Sabiedrisko objektu 
apbūves teritorijas

Ražošanas objektu 
apbūves teritorijas

Tehnisko objektu 
apbūves teritorijas

Darījumu iestāžu 
apbūves teritorijas

Tūrisma, sporta, aktīvās 
atpūtas un rekreācijas 
teritorijas

Daudzdzīvokļu ēku 
apbūves teritorijas

Savrupmāju apbūves 
teritorijas

Labiekārtotu apstādījumu
teritorijas

Aizsargjoslas

Aizsargjosla gar valsts 
nozīmes noteku

Aizsargjosla gar virszemes 
ūdeņiem

Kultūras pieminekļu aizsargjoslas
Kapsētu aizsargjosla
Izgāztuvju aizsargjosla
Elektrolīniju aizsargjosla

Ķīmiskā režīma aizsargjosla 
ap urbumu

Aizsargjosla gar ceļiem
Aizsargjosla gar dzelzceļu

! ! Elektrolīnija uz metāla balstiem
Transformators ārpusmērogad

0.4 kV elektrolīnija! !4,0 kV

20 kV elektrolīnija! !02 kV

Zemes, gaisvadu elektrības kabelis


